[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕСТРАВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от____________________№___________

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Пестравский от 18.12.2014 №1119 № «О создании межведомственной комиссии по легализации трудовых отношений граждан в муниципальном районе Пестравский Самарской области»
   В целях активизации работы межведомственной комиссии по легализации трудовых отношений граждан в муниципальном районе Пестравский, руководствуясь статьями 41,43 Устава муниципального района Пестравский, администрация муниципального района Пестравский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района Пестравский от 18.12.2014 №1119 «О создании межведомственной комиссии по легализации трудовых отношений граждан в муниципальном районе Пестравский Самарской области» изменение, изложив приложение №1 в новой редакции согласно, приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Степь» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального района Пестравский.
3. Руководителю аппарата администрации муниципального района     Пестравский (О.В.Сапрыкин) довести настоящее постановление до сведения заинтересованных лиц.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального района Пестравский по социальным вопросам (О.Н. Прокудина).
Глава муниципального
района Пестравский                                                                             А.П.Любаев
Старкова 22478
Баусов 22251
                                                                                                Приложение

к постановлению администрации

муниципального района

Пестравский

от________________№______

СОСТАВ
межведомственной комиссии по легализации трудовых отношений граждан и принятию мер по погашению задолженности по заработной плате в муниципальном районе Пестравский Самарской области.

1. Прокудина О.Н. - заместитель Главы муниципального района Пестравский по социальным вопросам, председатель комиссии;
2. Кудрявцева Л.Н. – руководитель Финансового управления муниципального района Пестравский, заместитель председателя комиссии;
3. Баусов Ю.Б.– главный специалист по охране труда администрации муниципального района Пестравский, секретарь комиссии;
4. Сапрыкин О.В. – руководитель аппарата администрации муниципального района Пестравский, член комиссии;
5. Киросирова С.А.–начальник управления ПФР по Пестравскому району Самарской области, член комиссии (по согласованию);
6. Провоторова Е.А.–начальник отдела камеральных проверок №2 межрайонной инспекции ФНС России по Самарской области, член комиссии (по согласованию);
7. Сапрыкин А.В. –  И.о. начальника отделения полиции по Пестравскому району МВД РФ,  член комиссии (по согласованию);
8. Булычева Е.В.- начальник Пестравского ОСП Пестравского района УФССП России по Самарской области, старший судебный пристав, член комиссии (по согласованию);
9. Бритиков А.Н. – руководитель ОАО «Сельхозтехника», член комиссии (по согласованию);
10. Гречкин А.А. - директор ГКУ СО «Центр занятости населения» муниципального района Пестравский (по согласованию).